

روباه گرام

آموزش ترفند

سایت روباه گرام با هدف آموزش ترفند شکل گرفت؛ تعریف و معنی ترفند یا فن : فَن یا ترفند واژه‌ای فارسی به معنی راه و روش و شگرد و مهارت‌های انجام کاری است؛ راه و روشی که کارها را آسانتر میکند.



آموزش ترفند روباه گرام

ایده تاسیس سایت روباه گرام از آنجا شکل گرفت که افرادی فرصت طلب در فضای مجازی برای کارهایی که در اینترنت انجام میدهند و خدمات خود هزینه های زیادی از کاربران دریافت میکنند. ما میخواهیم این هزینه ها را با آموزش ترفند خدمات کاهش دهیم.

به عنوان مثال سایت های زیادی با آگاهی از افزایش محبوبیت اینستاگرام با نرم افزارهایی شروع به ساخت ممبر فیک و دریافت هزینه های زیاد به اکانت کاربر های اینستاگرام و تلگرام نمودند. اینجا "روباه گرام" سایتی هست که همان خدمات را بهتر و رایگان و یا با هزینه کمی برای شما انجام میدهد!

دامنه خدمات ما محدود به اینستاگرام یا تلگرام و... نیست ، با بازدید کوتاهی از سایت به برنامه های که در اینترنت با هزینه های زیادی به فروش میرسند برخورد میکنید که حدود 90% منجر به کاهش خدمات میشود.

خدمات همچون آموزش ترفند افزایش فالوور اینستاگرام و ممبر گیر تلگرام و سایر پیام رسانها، آموزش بهبود رنک سایت با قیمت مناسب، آموزش و ترفند تماس با شماره مجازی و ناشناس، و دهها آموزشما و ترفند بصورت رایگان و یا با هزینه بسیار اندک!

روباه گرام را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید:

[فیسو](#) [توئتر](#) [گوگل بلاس](#) [یوتیوب](#) [لینکداین](#) [بینترست](#)

همچنین آموزش افزایش توان مقابله با هک مقابله با شیوه های جدید هک، مقابله با فیشینگ و آشنایی با ترفند هک با استفاده از مهندسی اجتماعی. ترفندهای مختلف و حفظ حریم خصوصی افراد از اولویت های وبسایت میباشد.

[چرا جیمیل من هک شده ???](#)

ویدیوی زنگ زدن به همه با شماره آمریکا [تماشا کنید از اینجا](#) ترفندها را میتوانید از صفحه ترفندها مشاهده نمایید. برخی از ترفند ها رایگان میباشد. و کلیه ترفندها اختصاصی روباه گرام میباشد.

قوانین وبسایت:

این تارنما در سایت ساماندهی به ثبت رسیده است. و میتوانید از صفحه مجوزها و اعتبار سایت آن را مشاهده نمایید. و از اعتبار و امنیت سایت اطمینان خاطر داشته باشید.

قوانین سایت روباه گرام:

1- این سایت طبق قوانین جمهوری اسلامی ایران میباشد. و هرگونه سوء استفاده احتمالی از برنامه ها و ترفندها بر عهده کاربر میباشد. و وبسایت روباه گرام مسولیتی را نمی پذیرد.

2- برخی از برنامه ها اندرویدی و ترفندها نیازمند ترکیبی از برنامه ها و خدمات از وبسایتها دیگر میباشد. و ممکن است سایت دیگر خدمات خود را ارائه نکرده و یا تغییر دهد. که ممکن است اختلالی در کارکرد صحیح برخی برنامه ها تاثیر بگذارد. برای رفع مشکل از طریق صفحه رسیدگی به شکایات آنرا با ما در میان بگذارید که نسبت به رفع آن اقدام گردد.

3- ما کمترین هزینه را از شما به خاطر استفاده از برخی برنامه ها و خدمات از شما دریافت میکنیم. و سعی مینماییم که کیفیت خدمات را افزایش دهیم و در صورت نیاز آنرا بهبود داده و خدمات را گسترش

دهیم.

4- ما هیچ نوع کپی برداری از خدمات آموزشها و ترفندهای دیگر سایتها نمیکنیم. و همانگونه نیز انتظار داریم که از ما کپی برداری نیز انجام نگیرد.

سایت روباه گرام

[روباه گرام ترفندهای روباه](#)

پلن های مختلف تبلیغ در روباه گرام:

رپورتاژ آگهی بهترین نوع برای بالا بردن رتبه سایت در گوگل میباشد. ولی به شرطی که رتبه الکسا و پیج اتوریتهی ، و دامین اتوریتهی سایت پذیرنده رپورتاژ ؛ در حد مطلوب باشد.

رتبه الکسای این سایت در الکسا حدود 45,000 میباشد. با پیج اتوریتهی 19 و بازدید در سطح خوب و روز به روز بر رتبه سایت افزوده میشود. و مطمئنا میتواند ضمن افزایش ترافیک سایت شما ، بصورت حداکثر سه بک لینک فالو تاثیر خوبی نیز در رتبه سایت شما در گوگل نیز دارد.

شما میتوانید فقط با 5 هزار تومان رپورتاژ سایت خود را در این سایت بصورت دائمی قرار دهید و هیچ نگرانی از بابت حذف رپورتاژ آگهی نداشتن باشید ؛ چون این سایت متعلق به خودم میباشد.

ولی از پذیرفتن تبلیغ و رپورتاژ کالای قابل حمل و ارسال به علت غیر مرتبط بودن موضوع معذورم.

[پلن تبلیغ خود را انتخاب نمائید](#)

روباه گرام در رسانه ها :



کانال ما را
در آپارات
دنبال کنید
روی عکس کلیک
کنید:

تبلیغ راهای جلوگیری از هک تلگرام

[کانال ما در آپارات با آموزش ترفند های مختلف ویدئویی](#)



ترفندهای
روباه گرام را
در سایت انجام
میدم انتشار
یافته است:

قابل اجرا با گوشی و کامپیوتر؛ ترکیبی از تمام آنچه که برای تبلیغات نیاز دارید: 1' افزایش ترافیک سایت نامحدود 2- افزایش فالوور، لایک؛ کامنت اینستاگرام نامحدود و فعال 3- افزایش فالوور لایک و کامنت فیسبوک، توئیتر، لینکداین، 4- افزایش دنبال کننده و لایک یوتیوب نامحدود 5- گرفتن بک لینک رایگان و معتبر 6- افزودن سوشیال سیگنال سایت دیگر برای موارد ذکر شده جداگانه و گران هزینه نکنید. مطمئن باشید از خریدتان راضی خواهید بود. توجه این آموزش اختصاصی بوده و هرگونه فروش دوباره آن به نام خود در انجام میدم طبق قوانین انجام میدم ممنوع میباشد.

دیدن این ترفند روباه گرام در سایت انجام میدم:

[افزایش بینهایت فالوور لایک اینستاگرام و ترکیبی از تبلیغات مورد نیاز شما برای افزایش فروش](#)

اگر نسبت به برنامه ها و عدم کارکرد آنها شکایتی دارید آن را با ما در میان بگذارید. تا نسبت به رفع آن اقدامات لازم انجام گیرد.

ضمانت بازگشت وجه:

اگر برنامه مورد نظرتان کارکرد مورد نظرتان را نداشته باشد. و یا ایرادی داشته و یا نیاز به راهنمایی داشته باشید. در صورت عدم کارکرد و عدم رفع و آموزش صحیح برنامه میتوانید نسبت به بازگشت وجه خود اقدام لازم را از طریق صفحه تماس با ما انجام دهید.

وبسایت روباه گرام ضمانت میکند وجه شما را در صورت عدم رفع مشکل

بازگشت نمایید.

تلفن رسیدگی به شکایات:

09372190851

در ساعات اداری

ایمیل:

info[at]robahgram.ir

ایمیل مستقیم رسیدگی به شکایات و مشکلات:

p163200[at]gmail.com



نماد اعتماد



ضمانت پرداخت
زرین پال



گواهی وب ویکی

کلیپ های سکس در اینستاگرام چرا؟ چرا؟

کلیپ های سکس اینستاگرام چرا رشد یافته است؟

کلیپ های سکس و عکس های لخت در اینستاگرام در کشورهای خارجی و متاسفانه در ایران و برخی ایرانی های غرب زده؛ همراه با کلیپ منبع درآمد بسیاری را برای افرادی نظیر کیم کارداشیان، دن بیلزریان و هزاران نمونه دیگر در سراسر این شبکه اجتماعی تبدیل شده است!

شبکه اجتماعی اینستاگرام که "عکس و ویدئو" و کلیپ نقطه و مرکز ثقل و چرخ گردان آن است؛ به عنوان منبع ثروت اندوزی از راه انتشار عکس های لخت در اینستاگرام است.

قرن حاضر که از آن به عنوان قرن سکس و خشونت نام میبرند. افرادی با نمایش بدن لختی و خودنمایی جنسی در اینستاگرام پولهایی به جیب زده اند که هنرمندان با هنرشان نمیتوانند به چنین شهرتی دست یابند.



کلیپ های سکس
اینستاگرام و
عکس های لخت
اینستاگرام دن
بیلزریان
همراه با زنان

....

[شاخ های اینستاگرام ایران](#)

شاخ های اینستاگرام برای مطرح شدن کارهایی انجام میدهند که خارج از عرف جامعه است. یا قیافه و طرح های عجیب در اینستاگرام ظاهر میشوند. خالکوبی های عجیب، لخت شدن، رقصیدن، از جمله کارهای یک شاخ اینستا برای جمع آوری فالورا است.

از جمله شاخ های مطرح پیج اینستاگرام دن بیلزریان آمریکایی است که با خاکوبی، گرفتن عکس با دخترهای برهنه، به رخ کشیدن ثروت خود

لقب شاه اینستاگرام را کسب کرده است. تصویر بالای صفحه.

رقص دخترها و زنان در اینستاگرام

کلیپ ها و فیلم های جدید با موضوع رقص در اینستاگرام در میان کاربران و اعضا زن و دختر ایرانی در شبکه های اجتماعی و کانال های تلگرام و اینستاگرام انتشار یافته و می یابد.

بارزترین موضوع که در رسانه ملی نیز انعکاس یافت رقص مائده هژبری در پیج اینستاگرام خود بود.

سوال اساسی برای بررسی علل گسترش رقص دخترها و زنان در اینستاگرام این است که این پدیده از کجا ریشه دوانده است.

علت اصلی و مهمترین دلیل رقص آنان در شبکه اجتماعی اینستاگرام چیست؟ که باید مورد کندو کاو روانشناسان و جامعه شناسان قرار گیرد.

به طور کلی یک دلیل نمیتواند برای این رفتارها برشمرد.

علتها و عوامل رقص در فضای مجازی بسیار و در هر فردی متفاوت هست.